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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224041V

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit THEATRO INN TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.”Mihal Duri”, Njesia Bashkiake nr.10, 
Nr.Pasurie 2/130, Zona Kadastrale 83/80. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hotel dhe shërbime që lidhen me hotelerinë, Bar-Kafe, 

Ushqime të shpejta dhe Restorant, sherbime  transporti për 
katering, shërbime Taxi, dhënie me qira të makinave, etj. Të 
ofrojë shërbime për aktivitete si, ceremoniale, shërbime për 
konferenca, semirare si dhe aktivitete të tjera të ngjashme të 
kësaj natyre.  Të ofrojë shërbime të ndryshme marketingu, 
reklame, promocionale si dhe shërbime që lidhen me 
marketingun. Të blejë, shesë, të marrë me qira, të japë ose të 
marrë hua ose me qira pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme. Import – Eksport për nevojat e shoqërisë ose 
për të tretët. Në përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi, 
për të arritur qëllimet e sipërpërmendura, përvec aktiviteteve 
kryesore, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjeter 
favorizues, ndihmës, aksesor, lehtësues, përfitues, aksidental 
dhe okazional, i cili mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm me qëllim që të realizohet objekti i veprimtarise 
së Shoqërisë. 
Leunardo Kullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2024                Deri: 11/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DashamirKullaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THEATRO INN TIRANA
E-Mail: leo299246@gmail.com  
Telefon: 0685824233  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-375374-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174B7A38-F5A0-4EFF-855F-25E8391CD584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A7D1AA-2762-4BAE-BC33-695D7C27694E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA11F7D-C799-40EA-94D9-A5928AFAC7FE

